pertinentes a la AFIP-DGA por haber infringido la encartada 

prima facie la Resolución General Nº 2704/09 de la AFIP-DGA 

a los fines que estime corresponder, poniendo a disposición 

de ese organismo –una vez firme y consentido dicho auto 

resolutivo- el dinero secuestrado en autos $ 120.000 (pesos 

ciento veinte mil), depositado en la cuenta del Banco de la 

Nación  Argentina  (conf.  punto  dispositivo  “IV.-“  de  la 

resolución glosada a fs. 163/170).

Que en relación a dicho resolutorio, a fs. 172 se 

dejó  constancia  mediante  acta  correspondiente  de  la